

# Innova Capital Advokatanpartsselskab

Mindet 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 25 10 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017.

---

**Christian Lomborg Jessen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Innova Capital Advokatanpartsselskab Mindet 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 25 10 92
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Bentsen, Formand Jørgen Lillelund Olsen Christian Lomborg Jessen Elisabet Jensen Peter Gerken
<b>Direktion</b>	Christian Lomborg Jessen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Komplementarselskabet Innova Advokatfirma ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar i datterselskabet samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.154 t.kr. mod 598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.812</b>	<b>-7.468</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.163.891	603.987
Andre finansielle indtægter	83.075	41.807
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.510	-42.391
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.151.644</b>	<b>595.935</b>
Skat af årets resultat	2.706	1.904
<b>Årets resultat</b>	<b>1.154.350</b>	<b>597.839</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.154.350	597.839
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.154.350</b>	<b>597.839</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.288.891	728.987
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.313.891</u>	<u>753.987</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.313.891</u></b>	<b><u>753.987</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	267.529	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.706	1.904
	Andre tilgodehavender	<u>2.965.335</u>	<u>2.826.323</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.235.570</u>	<u>2.828.227</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.235.570</u></b>	<b><u>2.828.227</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.549.461</u></b>	<b><u>3.582.214</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.154.350</u>	<u>597.839</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.234.350</u></b>	<b><u>677.839</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	3.308.861	2.879.551
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>18.574</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.315.111</u>	<u>2.904.375</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.315.111</u></b>	<b><u>2.904.375</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.549.461</u></b>	<b><u>3.582.214</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	87.510	42.391
	<b>87.510</b>	<b>42.391</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	603.987	590.897
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.163.891	603.987
Udbytte	-603.987	-590.897
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>1.163.891</b>	<b>603.987</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.288.891</b>	<b>728.987</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Komplementarselskabet Innova Advokatfirma ApS	Aarhus	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	597.839	585.266
Udloddet udbytte	-597.839	-585.266
Udbytte for regnskabsåret	1.154.350	597.839
	<b>1.154.350</b>	<b>597.839</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.